
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXVII edizione

Scuole Secondarie 1° Grado

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. CITTADELLA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 20 febbraio 2013

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 45 MANNI Agnese 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.94  q

2 5 17 OMOVBE Mercy 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.34

3 2 43 MALFERRARI Marina 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.42

4 3 12 NAVA Elisabetta 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.58

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 46 CREMONINI Nicole 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.00  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 20 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.32

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 6 25 POLI Benedetta 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.41

4 4 24 MADINA Ciugandu 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.54

5 3 51 SOLI Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.87

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 22 ROVATTI Greta 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.68  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 47 SALA Laura 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.05

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 2 NERI Aurora 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.55

4 6 21 MALAGOLI Alice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.68

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 38 BAROZZINI Martina 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.89  q

2 2 41 MAIOLO Hope 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.19  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 50 AGNOLI Alessia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

4 3 10 TRANCHINA Cecilia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.90

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 57 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.85  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 8 BOSCO Ilenia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.34

3 4 13 SOLI Camilla 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.20

4 3 56 IVANCIUC Bianca 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.62

5 2 31 PETRESCU Francesca 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 10.98

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 49 MICHELINI Sara 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.15  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 32 D'ANNA Carlotta 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.90

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 6 1 BOZZALI Giorgia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.96

4 5 28 PUZONE Martina 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.51

5 2 14 CECCARINI Teresa 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.61

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 5 RAGAZZI Carlotta 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.57

2 5 6 DE SANTIS Maria Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.67

3 4 11 REGGIANINI Gaia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

4 6 27 CAVALLINI Silvia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.08

5 2 37 MICHELINI Allegra 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.65

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 18 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.89  q
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2 4 42 CREMASCHI Gaia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.42

3 6 34 RUSELL Julia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.82

4 2 48 MARTINELLI Giulia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.83

5 5 30 RIGGILLO Maria Teresa 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.64

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 39 GASPARINI Lisa 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.75

2 3 4 TRONFI Chiara 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.89

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 9 IANNONE Giorgia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.07

4 2 40 STEFANI Eleonora 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.19

5 6 52 GARITTA Francesca 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.71

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 33 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.83  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 55 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.96  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 16 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.83

4 3 15 ARMIENTO Greta 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.45

5 6 29 ZINI Alice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 13.05

Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 36 BENINCASA Giulia 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.19  q

2 2 54 EKWEHE Jenizisa 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.22

3 3 7 CRESPI Sofia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

4 5 19 CORINA Sara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.03

Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 3 TOGNIN Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.20  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 26 CUOGHI Beatrice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.33

3 5 23 GUIDI Veronica 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.36

4 6 44 MESSORI Carlotta 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.56

5 3 35 ROGNETTA Miriana 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 10.11

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 22 ROVATTI Greta 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.68  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 33 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.83  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 57 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.85  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 38 BAROZZINI Martina 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.89  q

4 3 18 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.89  q

6 4 45 MANNI Agnese 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.94  q

7 5 55 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.96  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 5 46 CREMONINI Nicole 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.00  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

9 3 49 MICHELINI Sara 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.15  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

10 2 41 MAIOLO Hope 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.19  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

10 4 36 BENINCASA Giulia 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.19  q

12 2 3 TOGNIN Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.20  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

13 2 54 EKWEHE Jenizisa 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.22

14 2 20 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.32

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

15 4 26 CUOGHI Beatrice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.33

16 5 17 OMOVBE Mercy 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.34

16 6 8 BOSCO Ilenia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.34

18 5 23 GUIDI Veronica 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.36

19 6 25 POLI Benedetta 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.41

20 2 43 MALFERRARI Marina 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.42

20 4 42 CREMASCHI Gaia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.42
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22 4 24 MADINA Ciugandu 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.54

23 6 44 MESSORI Carlotta 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.56

24 3 5 RAGAZZI Carlotta 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.57

25 3 7 CRESPI Sofia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

26 5 6 DE SANTIS Maria Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.67

27 4 39 GASPARINI Lisa 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.75

28 6 34 RUSELL Julia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.82

29 2 16 SIGHINOLFI Anna Chiara 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.83

29 2 48 MARTINELLI Giulia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.83

31 4 11 REGGIANINI Gaia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

31 4 50 AGNOLI Alessia 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

33 3 51 SOLI Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.87

34 3 4 TRONFI Chiara 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.89

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

35 4 32 D'ANNA Carlotta 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.90

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

35 3 10 TRANCHINA Cecilia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.90

37 6 1 BOZZALI Giorgia 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.96

38 5 19 CORINA Sara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.03

39 3 47 SALA Laura 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.05

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

40 5 9 IANNONE Giorgia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.07

41 6 27 CAVALLINI Silvia 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.08

42 3 35 ROGNETTA Miriana 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 10.11

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

43 2 40 STEFANI Eleonora 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.19

44 4 13 SOLI Camilla 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.20

45 3 15 ARMIENTO Greta 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.45

46 5 28 PUZONE Martina 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.51

47 4 2 NERI Aurora 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.55

48 3 12 NAVA Elisabetta 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.58

49 2 14 CECCARINI Teresa 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.61

50 3 56 IVANCIUC Bianca 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.62

51 5 30 RIGGILLO Maria Teresa 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.64

52 2 37 MICHELINI Allegra 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.65

53 6 21 MALAGOLI Alice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.68

54 6 52 GARITTA Francesca 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.71

55 2 31 PETRESCU Francesca 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 10.98

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

56 6 29 ZINI Alice 2000 RF MO805 S.M. CARDUCCI 13.05

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 22 ROVATTI Greta 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.66

   Ragazza più veloce   MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 33 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.72

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 57 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.83

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 18 CONCILIANO Alessia 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.87

5 6 45 MANNI Agnese 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.87

6 1 38 BAROZZINI Martina 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.90

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 55 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 8.82

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 46 CREMONINI Nicole 2000 RF MO806 S.M. FERRARIS 8.96

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 49 MICHELINI Sara 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.02

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 6 3 TOGNIN Chiara 2000 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.13

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 5 41 MAIOLO Hope 2000 RF MO802 S.M. P. PAOLI 9.17

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 1 36 BENINCASA Giulia 2000 RF MO808 S.M. CAVOUR 9.21

60 PIANI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:07  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 15 RANCAGLIA Chiara 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.67

2 5 16 MARTAGNI Sara 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.68

3 4 31 BASILE Margot 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 3 10 BERTUZZI Federica 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.91

5 2 5 ROSSI Matilde 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.77

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 39 GARBELLINI Martina 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.20  q

2 5 3 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.39

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 17 BARBIERI Federica 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.86

4 3 8 SALVIOLI Erica 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.97

5 4 42 GABRIEL Inem 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.23

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 22 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.45  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 29 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.17  q

3 3 30 SALVATORI Giulia 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.59

4 6 11 FERRARO Dina 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.65

5 4 2 MACCHIONI Maria Sofia 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 11.47

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 21 PAGLIANI Benedetta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.29  q

2 4 40 TOZZI Chiara 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.39

3 6 27 BARGAGLI Laura 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.68

4 3 18 BELLESIA Maria Letizia 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 5 19 ASCARI Sara 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.77

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 32 BOTTI Giulia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.14  q

2 5 20 BELARDO Alice 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.38  q

3 2 28 PEPERNA Francesca 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.23

4 4 14 MONELLI Margherita 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.94

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 35 STARACE Agnese 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.92  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 6 PRADELLI Elena 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.39

3 3 34 GREGORINI Irene 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.40

4 5 13 MACCHIA Francesca 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

5 2 37 CELEGHINI Martina 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.28

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 36 GRAZIA Carlotta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.25  q

2 6 24 RISI Elena 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.38  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 7 PIOGGIA Giulia 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.49

4 3 25 TARABUSI Alice 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.77

5 5 1 PANCALDI Valentina 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.07

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 38 DICKSON Ryna 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 8.92  q

2 3 26 VEZZALI Virginia 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.45

3 2 9 BARBIERI Jessica 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.60

4 4 4 ALTINI Sofia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.91

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 41 VARINI Martina 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.10  q

2 5 23 ALEOTTI Alessia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29  q

3 3 33 PINI Alessia 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.53

4 2 12 ZANETTI Greta 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.03
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RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 22 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.45  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 35 STARACE Agnese 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.92  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 38 DICKSON Ryna 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 8.92  q

4 4 41 VARINI Martina 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.10  q

5 3 32 BOTTI Giulia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.14  q

6 2 29 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.17  q

7 6 39 GARBELLINI Martina 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.20  q

8 4 36 GRAZIA Carlotta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.25  q

9 5 23 ALEOTTI Alessia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29  q

9 2 21 PAGLIANI Benedetta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.29  q

11 6 24 RISI Elena 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.38  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

11 5 20 BELARDO Alice 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.38  q

13 5 3 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.39

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

13 4 40 TOZZI Chiara 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.39

13 6 6 PRADELLI Elena 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.39

16 3 34 GREGORINI Irene 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.40

17 3 26 VEZZALI Virginia 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.45

18 2 7 PIOGGIA Giulia 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.49

19 3 33 PINI Alessia 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.53

20 3 30 SALVATORI Giulia 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.59

20 5 13 MACCHIA Francesca 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

22 2 9 BARBIERI Jessica 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.60

23 6 11 FERRARO Dina 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.65

24 6 15 RANCAGLIA Chiara 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.67

25 5 16 MARTAGNI Sara 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.68

25 6 27 BARGAGLI Laura 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.68

27 3 18 BELLESIA Maria Letizia 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

27 4 31 BASILE Margot 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.76

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

29 5 19 ASCARI Sara 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.77

29 3 25 TARABUSI Alice 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.77

31 2 17 BARBIERI Federica 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.86

32 3 10 BERTUZZI Federica 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.91

32 4 4 ALTINI Sofia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.91

34 3 8 SALVIOLI Erica 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.97

35 2 12 ZANETTI Greta 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.03

36 5 1 PANCALDI Valentina 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.07

37 4 42 GABRIEL Inem 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.23

37 2 28 PEPERNA Francesca 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.23

39 2 37 CELEGHINI Martina 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.28

40 2 5 ROSSI Matilde 1999 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.77

41 4 14 MONELLI Margherita 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.94

42 4 2 MACCHIONI Maria Sofia 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 11.47

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 22 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.53

   Ragazza più veloce   MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 38 DICKSON Ryna 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 8.85

3 4 35 STARACE Agnese 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.89

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 41 VARINI Martina 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.01

5 6 32 BOTTI Giulia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.10

6 1 29 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.13

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 39 GARBELLINI Martina 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.15

2 4 36 GRAZIA Carlotta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.16

3 5 21 PAGLIANI Benedetta 1999 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.24

4 6 20 BELARDO Alice 1999 CF MO802 S.M. P. PAOLI 9.30

5 2 23 ALEOTTI Alessia 1999 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.31

6 1 24 RISI Elena 1999 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.37

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  
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60 PIANI RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 32 BARBIERI Riccardo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.97  q

2 5 30 SOLI Giorgio 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.09

3 4 38 SOLIERI Paolo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.13

4 2 22 GIORGI Carlo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.41

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 26 GOBBI Samuele 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.29

2 2 24 DELLE DONNE Riccardo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.37

3 5 45 PASQUARIELLO Daniele 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.48

4 6 27 MURATORI Giancarlo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.64

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 44 PEDRIELLI Lorenzo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.05  q

2 2 11 SAGUATTI Pietro 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.32

3 4 48 BARUA Carlos 2000 RM MO802 S.M. P. PAOLI 9.52

4 6 5 GIRARDIS Pietro 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.63

5 5 19 GUALINI Pietro 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.74

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 8 LISOTTI Francesco 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.45  q

2 6 20 CUCCHI Matteo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.22

3 5 13 LANCELLOTTI Diego 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.42

4 2 9 PICCHIERRI Davide 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.62

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 6 LUGLI Patric 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.24  q

2 4 10 CAPPELLI Carlo Alberto 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.72  q

3 5 4 FORNITI Lorenzo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.93  q

4 6 17 GIBERTINI Giacomo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.01  q

5 2 46 LUGLI Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.06

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 21 SALVATO Giammarco 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

2 3 41 MONACO Giandomenico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.26

3 2 33 TODARO Cosimo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.34

4 4 36 MAWULI Morribon 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.71

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 18 LIGUORO Davide 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.96  q

2 6 7 BASSI Gabriele 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.05  q

3 2 47 CUOGHI Nicola 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.06

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 1 DEMBACAJ Denis 2000 RM MO802 S.M. P. PAOLI 9.68

5 4 3 GUALDI Filippo Matteo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.04

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 16 MARINI Matteo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.41  q

2 2 15 VEZZANI Davide 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.17

3 6 42 HASELBERGER Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29

4 3 2 MONTECCHI Matteo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.49

5 5 35 VIGNOLI Enrico Ernestas 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.69

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 31 VITALE Antonio Pio 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.62  q

2 5 28 BERTACCHI Matteo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.22

3 4 14 GALLI Tommaso 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.37

4 3 29 ZANNI Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.63

5 6 43 GIRARDIS Tommaso 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.77
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Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 40 BELLONI Matteo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.01  q

2 2 23 MANAF Ali Ya kubu 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.23

3 3 34 PAGANO Gaetano Lorenzo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.30

4 4 12 OGNIBENE Filippo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.46

5 5 25 CUCCHI Davide 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 6 LUGLI Patric 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.24  q

2 4 16 MARINI Matteo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.41  q

3 3 8 LISOTTI Francesco 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.45  q

4 2 31 VITALE Antonio Pio 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.62  q

5 4 10 CAPPELLI Carlo Alberto 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.72  q

6 5 4 FORNITI Lorenzo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.93  q

7 3 18 LIGUORO Davide 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.96  q

8 3 32 BARBIERI Riccardo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.97  q

9 6 40 BELLONI Matteo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.01  q

9 6 17 GIBERTINI Giacomo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.01  q

11 6 7 BASSI Gabriele 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.05  q

11 3 44 PEDRIELLI Lorenzo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.05  q

13 2 47 CUOGHI Nicola 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.06

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 2 46 LUGLI Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.06

15 5 21 SALVATO Giammarco 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

16 5 30 SOLI Giorgio 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.09

17 4 38 SOLIERI Paolo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.13

18 2 15 VEZZANI Davide 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.17

19 6 20 CUCCHI Matteo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.22

19 5 28 BERTACCHI Matteo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.22

21 2 23 MANAF Ali Ya kubu 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.23

22 3 41 MONACO Giandomenico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.26

23 3 26 GOBBI Samuele 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.29

23 6 42 HASELBERGER Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29

25 3 34 PAGANO Gaetano Lorenzo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.30

26 2 11 SAGUATTI Pietro 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.32

27 2 33 TODARO Cosimo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.34

28 2 24 DELLE DONNE Riccardo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.37

28 4 14 GALLI Tommaso 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.37

30 2 22 GIORGI Carlo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.41

31 5 13 LANCELLOTTI Diego 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.42

32 4 12 OGNIBENE Filippo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.46

33 5 45 PASQUARIELLO Daniele 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.48

34 3 2 MONTECCHI Matteo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.49

35 4 48 BARUA Carlos 2000 RM MO802 S.M. P. PAOLI 9.52

36 5 25 CUCCHI Davide 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.59

37 2 9 PICCHIERRI Davide 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.62

38 3 29 ZANNI Federico 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.63

38 6 5 GIRARDIS Pietro 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.63

40 6 27 MURATORI Giancarlo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.64

41 5 1 DEMBACAJ Denis 2000 RM MO802 S.M. P. PAOLI 9.68

42 5 35 VIGNOLI Enrico Ernestas 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 9.69

43 4 36 MAWULI Morribon 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.71

44 5 19 GUALINI Pietro 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.74

45 6 43 GIRARDIS Tommaso 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.77

46 4 3 GUALDI Filippo Matteo 2000 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.04

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 6 LUGLI Patric 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.16

   Ragazzo più veloce     

2 5 8 LISOTTI Francesco 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.27

3 4 16 MARINI Matteo 2000 RM MO808 S.M. CAVOUR 8.32

4 6 10 CAPPELLI Carlo Alberto 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.64

5 2 31 VITALE Antonio Pio 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.68

6 1 4 FORNITI Lorenzo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.97

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 18 LIGUORO Davide 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.72
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2 6 7 BASSI Gabriele 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.90

3 4 32 BARBIERI Riccardo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.90

4 5 17 GIBERTINI Giacomo 2000 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.05

5 1 44 PEDRIELLI Lorenzo 2000 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.06

6 2 40 BELLONI Matteo 2000 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.32

60 PIANI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 29 ROSSI Lorenzo 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.76

2 2 30 DIOP David 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.79

3 3 6 CALZOLARI Pietro 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.22

4 4 37 ALI Alves 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 9.25

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 33 BIGONI Yari 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.34  q

2 2 31 BERNARDI Jorge 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.50

3 5 9 PASINI Marco 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.51

4 3 34 TAMMARO Emanuele 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.58

5 4 20 CIARDI Emanuele 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.81

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 46 CIMMINO Giovanni 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.35  q

2 3 5 NICOLAI Francesco 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.76

3 4 36 BARABINO Giulio 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.80

4 5 2 STELLA Gabriele 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.85

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 14 MENZANI Tommaso 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 7.96  q

2 5 48 SCHITO Federico 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.14  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 32 CASTELLITO Mattia 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.41  q

4 2 47 BERNAGOZZI Andrea 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.59

5 6 11 BELLEI Nicola 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.73

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 7 SONCINI Luca 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.70

2 5 3 CELEGHINI Federico 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.90

3 2 26 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.06

4 3 24 LOIACONO Gianluca 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 9.15

5 4 39 MONTORSI Riccardo 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.16

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 23 VACCARI Luca 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.16  q

2 4 8 BESEA Samuel 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.40  q

3 5 10 RIZZO Roberto 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.44  q

4 3 41 DE DONNO Christian 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

5 2 4 MESSORI Alex 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.13

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 15 BARLETTA Davide 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.66

2 5 22 PANETTIERI Francesco 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.84

3 6 28 MINEO Riccardo 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.84

4 3 45 CAMMARATA Giovanni 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.88

5 2 35 BRANCUCCI Nicholas 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.02

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 5 49 GUBERMAN Matias 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.08  q

2 2 21 MUTILLO Michael 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.54

3 3 27 ASIRELLI Nicola 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.81

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 40 ROVATTI Gabriele 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.98
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5 6 42 CARAFA Leonardo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.21

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 13 MONZANI Luca 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.36  q

2 3 1 GRENZI Marcello 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.63

3 2 25 ZERLENGA Angelo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.63

4 6 38 RIGHI Davide 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.01

5 5 43 IOTTI Stefano 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.66

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 19 CAMPI Miguel 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.10  q

2 6 44 EHIMI Peter 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.24  q

3 3 12 PIZZI Mattia 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.45

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 16 MASTROIANNI Alessandro 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.77

5 5 18 TRIVELLI Matteo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 3 999 LUPPI Alessandro 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.85

2 4 676 DE LAURI Marco 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.97

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 4 14 MENZANI Tommaso 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 7.96  q

2 5 49 GUBERMAN Matias 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.08  q

3 4 19 CAMPI Miguel 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.10  q

4 5 48 SCHITO Federico 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.14  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 23 VACCARI Luca 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.16  q

6 6 44 EHIMI Peter 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.24  q

7 6 33 BIGONI Yari 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.34  q

8 2 46 CIMMINO Giovanni 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.35  q

9 4 13 MONZANI Luca 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.36  q

10 4 8 BESEA Samuel 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.40  q

11 3 32 CASTELLITO Mattia 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.41  q

12 5 10 RIZZO Roberto 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.44  q

13 3 12 PIZZI Mattia 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.45

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

14 2 31 BERNARDI Jorge 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.50

15 5 9 PASINI Marco 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.51

16 2 21 MUTILLO Michael 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.54

17 3 34 TAMMARO Emanuele 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.58

18 3 1 GRENZI Marcello 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.63

19 2 25 ZERLENGA Angelo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.63

20 4 15 BARLETTA Davide 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.66

21 6 7 SONCINI Luca 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.70

22 3 5 NICOLAI Francesco 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.76

22 5 29 ROSSI Lorenzo 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.76

24 2 16 MASTROIANNI Alessandro 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.77

25 2 30 DIOP David 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.79

26 4 36 BARABINO Giulio 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.80

27 3 27 ASIRELLI Nicola 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.81

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

27 4 20 CIARDI Emanuele 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.81

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

29 5 22 PANETTIERI Francesco 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.84

30 6 28 MINEO Riccardo 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.84

31 5 2 STELLA Gabriele 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.85

31 3 999 LUPPI Alessandro 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.85

33 3 45 CAMMARATA Giovanni 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 8.88

34 5 3 CELEGHINI Federico 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.90

35 4 676 DE LAURI Marco 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.97

36 4 40 ROVATTI Gabriele 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.98

37 6 38 RIGHI Davide 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.01

38 2 35 BRANCUCCI Nicholas 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.02

39 2 26 CRACIUN Dumitru 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.06

40 5 18 TRIVELLI Matteo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

40 3 41 DE DONNO Christian 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.07

42 2 4 MESSORI Alex 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.13

43 3 24 LOIACONO Gianluca 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 9.15

Pagina 9 di 10

20/02/2013file://C:\newfid\risultati\2013-02-20-modena\Risultat.htm



44 4 39 MONTORSI Riccardo 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.16

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

45 6 42 CARAFA Leonardo 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.21

46 3 6 CALZOLARI Pietro 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.22

47 4 37 ALI Alves 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 9.25

48 2 47 BERNAGOZZI Andrea 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.59

49 5 43 IOTTI Stefano 1999 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.66

50 6 11 BELLEI Nicola 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.73

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 2 48 SCHITO Federico 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 7.91

   Ragazzo più veloce   A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 14 MENZANI Tommaso 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 7.93

3 4 49 GUBERMAN Matias 1999 CM MO802 S.M. P. PAOLI 7.99

4 5 19 CAMPI Miguel 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.11

5 6 23 VACCARI Luca 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.16

6 1 44 EHIMI Peter 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.18

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 20 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione

1 6 32 CASTELLITO Mattia 1999 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.21

2 3 33 BIGONI Yari 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.22

3 4 46 CIMMINO Giovanni 1999 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.25

4 5 13 MONZANI Luca 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.45

5 2 8 BESEA Samuel 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.45

6 1 10 RIZZO Roberto 1999 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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